17-02-2024 15:16:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Equipamentos danificados impossibilitando o uso da população local.

solicita reparos em quadra e parque infantil do Bairro Monte Hebron, localizado na Avenida Raquel Borges
Gomide esquina com a Rua Marlos Urquiza Cavalcanti.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA RAQUEL BORGES GOMIDE, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, 38.421-558,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: .

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 31413/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total